РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИЛАНСКИЙ РАЙОН
ИЛАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.10.2024                                 г. Иланский                                          № 37-Р

О созыве очередной сессии Иланского городского Совета депутатов

В соответствии с Уставом города Иланский Иланского муниципального района Красноярского края, руководствуясь Регламентом Иланского городского Совета депутатов:

1. Созвать 14 октября 2024 года в 15 часов 00 минут очередную 37 сессию Иланского городского Совета депутатов по адресу: Красноярский край, Иланский район, г. Иланский, ул. Ленина, д. 67 (актовый зал).
2. Внести на рассмотрение заседания следующие вопросы:
2.1. «О внесении изменений и дополнений в решение Иланского городского Совета депутатов от 14.12.2023 года №26-151р «Об утверждении бюджета города Иланский Иланского района на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов».
2.2. «О внесении изменения в Устав Городского поселения город Иланский Иланского муниципального района Красноярского края».
2.3. «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования для городского поселения город Иланский Иланского района Красноярского края».
2.4. «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы муниципального образования город Иланский».
[bookmark: _GoBack]2.5. О согласовании безвозмездной передачи недвижимого имущества – сооружения электроэнергетики, расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Иланский, городское поселение город Иланский, город Иланский, ЛЭП ВЛ – 0,4 кВ от КТП №41 до ул.Дачная,1, в муниципальную собственность муниципального образования город Иланский Иланского района Красноярского края».
2.6. «Об утверждении Регламента реализации полномочий главными администраторами (администраторами) доходов бюджета города Иланский Иланского района по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним».
2.7. «О внесении изменений в решение Иланского городского Совета депутатов от 21.04.2021 года № 6-37р «Об утверждении Регламента Иланского городского Совета депутатов».

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Иланского
городского Совета депутатов                                         Ходосевич А.К.